
 

 

 

CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA PROPUESTA DE LA RESOLUCIÓN 

PROVISIONAL DE LA JEFA DEL SERVICIO DE INSTALACIONES, FORMACIÓN Y 

RENDIMIENTO DEPORTIVO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE DEPORTE, PARA 

LA CONCESIÓN DE LAS AYUDAS PARA LA ORGANIZACIÓN DE EVENTOS 

DEPORTIVOS DE INTERÉS REGIONAL EN EL EJERCICIO 2024, CONVOCADAS 

MEDIANTE ORDEN PIC/376/2024, DE 15 DE ABRIL.  

 

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 

de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, las 

Administraciones Públicas podrán rectificar en cualquier momento, de oficio o a 

instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes 

en sus actos. 

 

Advertido error en el artículo primero de la Propuesta de Resolución Provisional de la 

Jefa de Servicio de Instalaciones, Formación y Rendimiento Deportivo de 9 de agosto 

de 2024, por la que se conceden ayudas para la organización de eventos deportivos 

de interés regional, en los anexos II B y III, en aplicación de lo previsto en el citado 

artículo se procede a la siguiente corrección. 

 

Donde dice: “Se proponen subvenciones para la organización de eventos deportivos 

de interés regional en el ejercicio 2024 por un importe total de SETENTA Y SEIS MIL 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS Y CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS 

(76.455,51 €) a satisfacer con cargo al presupuesto del departamento para el ejercicio 

2024, en la posición presupuestaria G 10090/4571/480729/91002.” 

 

Deber decir: “Se proponen subvenciones para la organización de eventos deportivos 

de interés regional en el ejercicio 2024 por un importe total de SETENTA Y SEIS MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS EUROS Y TREINTA Y CINCO CÉNTIMOS 

(76.466,35 €) a satisfacer con cargo al presupuesto del departamento para el ejercicio 

2024, en la posición presupuestaria G 10090/4571/480729/91002.” 

 

Se sustituye el Anexo II B y Anexo III, por los documentos siguientes.  



ANEXO II-B 2º REPARTO

N
º 

EV
EN

TO

ENTIDAD DEPORTIVA DENOMINACIÓN EVENTO PUNTOS
Importe por 

puntos

Presupuesto de 

Gastos 

Subvencionables 

(PGS)

Recursos propios 

aportados en relación 

con el coste total de 

la  actividad

 50% PGS
Nacional/

Internacional

Subvención 

Solicitada

Límites de 

referencia

IMPORTE 

CONCEDIDO

2º REPARTO 

DEFINITIVO

1 CLUB DEPORTIVO B AND B CBD II TROFEO VILLA DE ZUERA 0 -  €              3.400,00 €                    1.913,00 €                    1.700,00 €       4.000,00 €     1.913,00 €     1.700,00 €     1.700,00 €     -  €                         

2 CLUB DEPORTIVO B AND B CBD III TROFEO VILLANUEVA DE GALLEGO 50 688,50 €        4.200,00 €                    2.200,00 €                    2.100,00 €       4.000,00 €     2.200,00 €     2.100,00 €     2.702,00 €     86,50 €                     

3 BALONMANO LA JOTA CLUB DEPORTIVO FASE ZONAL O SECTORIAL CAMPEONATO ESTATAL CADETE FEMENINO 0 -  €              320,00 €                        4.196,32 €                    160,00 €          4.000,00 €     4.000,00 €     160,00 €        160,00 €        -  €                         

4 CLUB CICLISTA CALAMOCHA XI JAMÓN BIKE 36 495,72 €        23.518,36 €                  23.000,00 €                  11.759,18 €     4.000,00 €     8.000,00 €     4.000,00 €     1.945,44 €     495,72 €                   

5 CLUB  CICLISTA EDELWEISS SHIMANO SUPER CUP MASSI SABIÑANIGO 2024 40 550,80 €        54.754,00 €                  67.109,19 €                  27.377,00 €     8.000,00 €     8.000,00 €     8.000,00 €     2.161,60 €     550,80 €                   

6 CLUB  CICLISTA EDELWEISS COPA EUROPA DH PANTICOSA 39 537,03 €        71.500,00 €                  84.000,00 €                  35.750,00 €     8.000,00 €     8.000,00 €     8.000,00 €     2.107,56 €     537,03 €                   

7 CLUB CICLISTA OSCENSE MEMORIAL MARIANO CABRERO 2024 24 330,48 €        4.000,00 €                    2.000,00 €                    2.000,00 €       4.000,00 €     2.000,00 €     2.000,00 €     1.296,96 €     330,48 €                   

8 CLUB CICLISTA OSCENSE GP SAN LORENZO MASCULINO 36 495,72 €        4.000,00 €                    2.000,00 €                    2.000,00 €       4.000,00 €     2.000,00 €     2.000,00 €     1.945,44 €     495,72 €                   

9 CLUB CICLISTA OSCENSE GP SAN LORENZO FEMENIINO 0 -  €              2.000,00 €                    2.000,00 €                    1.000,00 €       4.000,00 €     2.000,00 €     1.000,00 €     1.000,00 €     -  €                         

10 CLUB CICLISTA OSCENSE MARCHA CICLOTURISTA LA MAGIA DEL GRIAL 37 509,49 €        17.500,00 €                  4.356,00 €                    8.750,00 €       4.000,00 €     4.000,00 €     4.000,00 €     1.999,48 €     509,49 €                   

11 CLUB CICLISTA TURIASO VIII RALLY XCO CIPOTEGATO 0 -  €              2.834,52 €                    3.571,00 €                    1.417,26 €       4.000,00 €     4.000,00 €     1.417,26 €     1.417,26 €     -  €                         

12 CLUB CICLISTA TURIASO I CICLOCROSS VILLA DE LOS FAYOS 0 -  €              2.169,67 €                    1.864,00 €                    1.084,84 €       4.000,00 €     2.000,00 €     1.084,84 €     1.084,84 €     -  €                         

13 CLUB CICLISTA TURIASO I CICLOCROSS INTERNACIONAL CIUDAD DE TARAZONA 0 -  €              3.775,00 €                    570,00 €                        1.887,50 €       8.000,00 €     7.500,00 €     570,00 €        570,00 €        -  €                         

14 CLUB CICLISTA TURIASO III CICLOCROSS INTERNACIONAL CIUDAD DE TARAZONA 0 -  €              2.413,96 €                    5.922,15 €                    1.206,98 €       4.000,00 €     3.900,00 €     1.206,98 €     1.206,98 €     -  €                         

15 CLUB CICLISTA ZONA ZERO COPA DE ESPAÑA DE PUMPTRACK 0 -  €              2.800,00 €                    2.342,00 €                    1.400,00 €       4.000,00 €     1.842,00 €     1.400,00 €     1.400,00 €     -  €                         

16 CLUB CICLISTA ZONA ZERO UCI QUALIFIER PUMPTRACK 0 -  €              2.700,00 €                    3.142,00 €                    1.350,00 €       8.000,00 €     2.362,00 €     1.350,00 €     1.350,00 €     -  €                         

17 CLUB CICLISTA ZONA ZERO II CICLOCROSS MARGUDGUED 0 -  €              1.340,00 €                    1.800,00 €                    670,00 €          4.000,00 €     1.500,00 €     670,00 €        670,00 €        -  €                         

18 CLUB DE TENIS TERUEL OPEN CIUDAD DE TERUEL 37 509,49 €        4.000,00 €                    6.200,00 €                    2.000,00 €       4.000,00 €     4.000,00 €     2.000,00 €     1.999,48 €     509,49 €                   

19 CLUB DEPORTIVO ATLETISMO CALATAYUD II TROFEO IBERCAJA DE ZARAGOZA GRAN PREMIO GOBIERNO DE ARAGON 59 812,43 €        8.759,50 €                    20.064,87 €                  4.379,75 €       8.000,00 €     8.757,62 €     4.379,75 €     3.188,36 €     812,43 €                   

20 CLUB DEPORTIVO DOMINICOS 2ª FASE SECTOR JUVENIL 37 509,49 €        6.250,00 €                    3.350,00 €                    3.125,00 €       4.000,00 €     3.350,00 €     3.125,00 €     1.999,48 €     509,49 €                   

21 CLUB DEPORTIVO DOMINICOS 2ª FASE SECTOR INFANTIL 38 523,26 €        9.150,00 €                    5.850,00 €                    4.575,00 €       4.000,00 €     5.850,00 €     4.000,00 €     2.053,52 €     523,26 €                   

22 CLUB DEPORTIVO DOMINICOS 2ª FASE SECTOR CADETE 38 523,26 €        8.200,00 €                    5.200,00 €                    4.100,00 €       4.000,00 €     5.200,00 €     4.000,00 €     2.053,52 €     523,26 €                   

23 CLUB DEPORTIVO DOMINICOS FASE FINAL INFANTIL 37 509,49 €        13.600,00 €                  7.900,00 €                    6.800,00 €       4.000,00 €     7.900,00 €     4.000,00 €     1.999,48 €     509,49 €                   

24 CLUB MONTAÑA LOS ARAÑONES CANFRANC CANFRANC 2024 50 688,50 €        15.500,00 €                  18.100,00 €                  7.750,00 €       8.000,00 €     15.500,00 €  7.750,00 €     2.702,00 €     688,50 €                   

25 CLUB PATIN FRAGA SUPERCOPA DE ESPAÑA HOCKEY PATINES FEMENINO 37 509,49 €        9.120,00 €                    8.120,00 €                    4.560,00 €       4.000,00 €     4.000,00 €     4.000,00 €     1.999,48 €     509,49 €                   

26 EAMTB REINO DE LOS MALLOS ENDURO BIKE RACE - COPA ESPAÑA BTT ENDURO 37 509,49 €        3.300,00 €                    5.000,00 €                    1.650,00 €       4.000,00 €     3.300,00 €     1.650,00 €     1.999,48 €     160,01 €                   

27 FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO COPA ESPAÑA GRAN PREMIO ZARAGOZA XCO 43 592,11 €        9.500,00 €                    38.200,00 €                  4.750,00 €       4.000,00 €     9.500,00 €     4.000,00 €     2.323,72 €     592,11 €                   

28 FEDERACIÓN ARAGONESA PATINAJE CAMPEONATO DE ESPAÑA LIBRE CADETE, JUVENIL, JUNIOR Y SENIOR 0 -  €              2.200,00 €                    2.800,00 €                    1.100,00 €       4.000,00 €     2.800,00 €     1.100,00 €     1.100,00 €     -  €                         

29 FEDERACIÓN ARAGONESA DE DEPORTES DE INVIERNO CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BIATHLON. COPA DE ESPAÑA BIATHLON 0 -  €              1.888,70 €                    1.213,70 €                    944,35 €          4.000,00 €     1.213,70 €     944,35 €        944,35 €        -  €                         

30 FEDERACIÓN ARAGONESA DE DEPORTES DE INVIERNO ARAGON SUMMER BIATHON. COPA DE ESPAÑA BIATHLON 0 -  €              3.000,00 €                    1.800,00 €                    1.500,00 €       4.000,00 €     1.800,00 €     1.500,00 €     1.500,00 €     -  €                         

31 FEDERACIÓN ARAGONESA DE DEPORTES DE INVIERNO CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SUMMER BIATHLON. COPA DE ESPAÑA BIATHLON 0 -  €              3.000,00 €                    1.800,00 €                    1.500,00 €       4.000,00 €     1.800,00 €     1.500,00 €     1.500,00 €     -  €                         

32 FEDERACIÓN ARAGONESA VOLEIBOL CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL VOLEY PLAYA 0 -  €              4.400,00 €                    4.400,00 €                    2.200,00 €       4.000,00 €     4.000,00 €     2.200,00 €     2.200,00 €     -  €                         

33 FEDERACIÓN ARAGONESA VOLEIBOL CIRCUITO PUNTUABLE NACIONAL VOLEY PLAYA PRUEBAS AUTONÓMICAS 51 702,27 €        6.200,00 €                    5.240,00 €                    3.100,00 €       4.000,00 €     4.000,00 €     3.100,00 €     2.756,04 €     702,27 €                   

34 CLUB DEPORTIVO PEÑA GUARA PYRENE RAID CAMPEONATO DE ESPAÑA SERIES EUROPEAS 40 550,80 €        23.250,00 €                  11.250,00 €                  11.625,00 €     4.000,00 €     8.000,00 €     4.000,00 €     2.161,60 €     550,80 €                   

35 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS TORNEO ITF SENIORS REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS 2024 35 481,95 €        7.098,23 €                    6.098,23 €                    3.549,12 €       8.000,00 €     1.500,00 €     1.500,00 €     1.891,40 €     90,55 €                     

36 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS CAMPEONATO DE ESPAÑA PADEL POR EQUIPOS 2ª CATEGORIA 2024 0 -  €              3.012,46 €                    2.012,46 €                    1.506,23 €       4.000,00 €     1.000,00 €     1.000,00 €     1.000,00 €     -  €                         

37 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS TORNEO ITF JUNIOR 2024 36 495,72 €        5.607,66 €                    4.607,66 €                    2.803,83 €       8.000,00 €     1.500,00 €     1.500,00 €     1.945,44 €     50,28 €                     

38 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS CAMPEONATO DE ESPAÑA JUNIOR DE TENIS 2024 37 509,49 €        7.617,79 €                    10.797,79 €                  3.808,90 €       4.000,00 €     3.000,00 €     3.000,00 €     1.999,48 €     509,49 €                   

39 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS CIRCUITO TENIS BABOLAT CUP 2024 0 -  €              1.778,70 €                    2.653,70 €                    889,35 €          4.000,00 €     300,00 €        300,00 €        300,00 €        -  €                         

40 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS TORNEO TENIS MARCA CHALLENGE SUB 12,14,16,18 2024 0 -  €              1.778,70 €                    5.608,70 €                    889,35 €          4.000,00 €     500,00 €        500,00 €        500,00 €        -  €                         

41 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS TORNEO TENIS WARRIOR TOUR 2024 0 -  €              2.850,84 €                    3.787,00 €                    1.425,42 €       4.000,00 €     1.000,00 €     1.000,00 €     1.000,00 €     -  €                         

42 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS IC ROD LAVER JUNIOR CHALLENGE 0 -  €              1.818,49 €                    2.973,49 €                    909,25 €          8.000,00 €     1.000,00 €     909,25 €        909,25 €        -  €                         

43 SOCIEDAD DEPORTIVA TIRO PICHÓN III ITF MASCULINO 25000 $ 29 399,33 €        9.500,00 €                    28.500,00 €                  4.750,00 €       8.000,00 €     9.500,00 €     4.750,00 €     1.567,16 €     399,33 €                   

44 TAUSTE TENIS CLUB ITF WOMEN 35+ H "VILLA DE TAUSTE" 2024 46 633,42 €        7.000,00 €                    26.484,00 €                  3.500,00 €       8.000,00 €     7.000,00 €     3.500,00 €     2.485,84 €     633,42 €                   

45 TAUSTE TENIS CLUB ITF MEN 15+ H "VILLA DE TAUSTE" 2024 36 495,72 €        5.000,00 €                    19.484,00 €                  2.500,00 €       8.000,00 €     5.000,00 €     2.500,00 €     1.945,44 €     495,72 €                   

46 TERUEL INDOMITO CLUB DEPORTIVO TERUEL BIKE FESTIVAL GRAVEL 32 440,64 €        4.282,00 €                    7.000,00 €                    2.141,00 €       4.000,00 €     2.000,00 €     2.000,00 €     1.729,28 €     440,64 €                   

47 TERUEL INDOMITO CLUB DEPORTIVO BERREA BIKE RACE 33 454,41 €        23.600,00 €                  14.000,00 €                  11.800,00 €     4.000,00 €     5.500,00 €     4.000,00 €     1.783,32 €     454,41 €                   

1050 12.670,18 €             

TOTAL PUNTOS 1050

PRESUPUESTO (s/ art 2 Convocatoria Orden PIC/376/2024) 14.466,59 €  

VALOR PUNTO 13,77 €          

LÍMITE DE LA SUBVENCIÓN



ANEXO III  TABLA DE VALORACIONES

Nº
Nº 

EVENTO

ENTIDAD 

DEPORTIVA
DENOMINACIÓN EVENTO PUNTOS

 Importe 

correspondiente 

por puntos 
1er REPARTO  2º REPARTO 

SUBVENCIÓN 

PROPUESTA

% 

Subvenciónp

ropuesta en 

relación con 

PGS

1 1 CLUB DEPORTIVO B AND B CBD II TROFEO VILLA DE ZUERA 46 1.852,42 €     1.700,00 €                -  €                              1.700,00 €                    80,00%

2 2 CLUB DEPORTIVO B AND B CBD III TROFEO VILLANUEVA DE GALLEGO 50 2.701,50 €     2.013,50 €                86,50 €                          2.100,00 €                    77,73%

3 3 BALONMANO LA JOTA CLUB DEPORTIVO FASE ZONAL O SECTORIAL CAMPEONATO ESTATAL CADETE FEMENINO 41 1.651,07 €     160,00 €                   -  €                              160,00 €                        9,69%

4 4 CLUB CICLISTA CALAMOCHA XI JAMÓN BIKE 36 1.945,44 €     1.449,72 €                495,72 €                       1.945,44 €                    80,00%

5 5 CLUB  CICLISTA EDELWEISS SHIMANO SUPER CUP MASSI SABIÑANIGO 2024 40 2.161,60 €     1.610,80 €                550,80 €                       2.161,60 €                    80,00%

6 6 CLUB  CICLISTA EDELWEISS COPA EUROPA DH PANTICOSA 39 2.107,56 €     1.570,53 €                537,03 €                       2.107,56 €                    80,00%

7 7 CLUB CICLISTA OSCENSE MEMORIAL MARIANO CABRERO 2024 24 1.296,96 €     966,48 €                   330,48 €                       1.296,96 €                    80,00%

8 8 CLUB CICLISTA OSCENSE GP SAN LORENZO MASCULINO 36 1.945,44 €     1.449,72 €                495,72 €                       1.945,44 €                    80,00%

9 9 CLUB CICLISTA OSCENSE GP SAN LORENZO FEMENIINO 45 1.812,15 €     1.000,00 €                -  €                              1.000,00 €                    55,18%

10 10 CLUB CICLISTA OSCENSE MARCHA CICLOTURISTA LA MAGIA DEL GRIAL 37 1.999,48 €     1.489,99 €                509,49 €                       1.999,48 €                    80,00%

11 11 CLUB CICLISTA TURIASO VIII RALLY XCO CIPOTEGATO 42 1.691,34 €     1.417,26 €                -  €                              1.417,26 €                    80,00%

12 12 CLUB CICLISTA TURIASO I CICLOCROSS VILLA DE LOS FAYOS 39 1.570,53 €     1.084,84 €                -  €                              1.084,84 €                    69,07%

13 13 CLUB CICLISTA TURIASO I CICLOCROSS INTERNACIONAL CIUDAD DE TARAZONA 26 1.047,02 €     570,00 €                   -  €                              570,00 €                        54,44%

14 14 CLUB CICLISTA TURIASO III CICLOCROSS INTERNACIONAL CIUDAD DE TARAZONA 34 1.369,18 €     1.206,98 €                -  €                              1.206,98 €                    80,00%

15 15 CLUB CICLISTA ZONA ZERO COPA DE ESPAÑA DE PUMPTRACK 48 1.932,96 €     1.400,00 €                -  €                              1.400,00 €                    72,43%

16 16 CLUB CICLISTA ZONA ZERO UCI QUALIFIER PUMPTRACK 48 1.932,96 €     1.350,00 €                -  €                              1.350,00 €                    69,84%

17 17 CLUB CICLISTA ZONA ZERO II CICLOCROSS MARGUDGUED 40 1.610,80 €     670,00 €                   -  €                              670,00 €                        41,59%

18 18 CLUB DE TENIS TERUEL OPEN CIUDAD DE TERUEL 37 1.999,48 €     1.489,99 €                509,49 €                       1.999,48 €                    80,00%

19 19 CLUB DEPORTIVO ATLETISMO CALATAYUD II TROFEO IBERCAJA DE ZARAGOZA GRAN PREMIO GOBIERNO DE ARAGON 59 3.188,36 €     2.375,93 €                812,43 €                       3.188,36 €                    80,00%

20 20 CLUB DEPORTIVO DOMINICOS 2ª FASE SECTOR JUVENIL 37 1.999,48 €     1.489,99 €                509,49 €                       1.999,48 €                    80,00%

21 21 CLUB DEPORTIVO DOMINICOS 2ª FASE SECTOR INFANTIL 38 2.053,52 €     1.530,26 €                523,26 €                       2.053,52 €                    80,00%

22 22 CLUB DEPORTIVO DOMINICOS 2ª FASE SECTOR CADETE 38 2.053,52 €     1.530,26 €                523,26 €                       2.053,52 €                    80,00%

23 23 CLUB DEPORTIVO DOMINICOS FASE FINAL INFANTIL 37 1.999,48 €     1.489,99 €                509,49 €                       1.999,48 €                    80,00%

24 24 CLUB MONTAÑA LOS ARAÑONES CANFRANC CANFRANC 2024 50 2.702,00 €     2.013,50 €                688,50 €                       2.702,00 €                    80,00%

25 25 CLUB PATIN FRAGA SUPERCOPA DE ESPAÑA HOCKEY PATINES FEMENINO 37 1.999,48 €     1.489,99 €                509,49 €                       1.999,48 €                    80,00%

27 26 EAMTB REINO DE LOS MALLOS ENDURO BIKE RACE - COPA ESPAÑA BTT ENDURO 37 1.998,99 €     1.489,99 €                160,01 €                       1.650,00 €                    80,00%

28 27 FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO COPA ESPAÑA GRAN PREMIO ZARAGOZA XCO 43 2.323,72 €     1.731,61 €                592,11 €                       2.323,72 €                    80,00%

29 28 FEDERACIÓN ARAGONESA PATINAJE CAMPEONATO DE ESPAÑA LIBRE CADETE, JUVENIL, JUNIOR Y SENIOR 60 2.416,20 €     1.100,00 €                -  €                              1.100,00 €                    45,53%

30 29 FEDERACIÓN ARAGONESA DE DEPORTES DE INVIERNO CAMPEONATO DE ESPAÑA DE BIATHLON. COPA DE ESPAÑA BIATHLON 52 2.094,04 €     944,35 €                   -  €                              944,35 €                        45,10%

31 30 FEDERACIÓN ARAGONESA DE DEPORTES DE INVIERNO ARAGON SUMMER BIATHON. COPA DE ESPAÑA BIATHLON 47 1.892,69 €     1.500,00 €                -  €                              1.500,00 €                    79,25%

32 31 FEDERACIÓN ARAGONESA DE DEPORTES DE INVIERNO CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SUMMER BIATHLON. COPA DE ESPAÑA BIATHLON 54 2.174,58 €     1.500,00 €                -  €                              1.500,00 €                    68,98%

33 32 FEDERACIÓN ARAGONESA VOLEIBOL CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL VOLEY PLAYA 56 2.255,12 €     2.200,00 €                -  €                              2.200,00 €                    80,00%

34 33 FEDERACIÓN ARAGONESA VOLEIBOL CIRCUITO PUNTUABLE NACIONAL VOLEY PLAYA PRUEBAS AUTONÓMICAS 51 2.756,04 €     2.053,77 €                702,27 €                       2.756,04 €                    80,00%

35 34 CLUB DEPORTIVO PEÑA GUARA PYRENE RAID CAMPEONATO DE ESPAÑA SERIES EUROPEAS 40 2.161,60 €     1.610,80 €                550,80 €                       2.161,60 €                    80,00%

36 35 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS TORNEO ITF SENIORS REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS 2024 35 1.890,45 €     1.409,45 €                90,55 €                          1.500,00 €                    79,35%

37 36 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS CAMPEONATO DE ESPAÑA PADEL POR EQUIPOS 2ª CATEGORIA 2024 50 2.013,50 €     1.000,00 €                -  €                              1.000,00 €                    49,66%

38 37 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS TORNEO ITF JUNIOR 2024 36 1.945,44 €     1.449,72 €                50,28 €                          1.500,00 €                    77,10%

39 38 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS CAMPEONATO DE ESPAÑA JUNIOR DE TENIS 2024 37 1.999,48 €     1.489,99 €                509,49 €                       1.999,48 €                    80,00%

40 39 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS CIRCUITO TENIS BABOLAT CUP 2024 45 1.812,15 €     300,00 €                   -  €                              300,00 €                        16,55%

41 40 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS TORNEO TENIS MARCA CHALLENGE SUB 12,14,16,18 2024 42 1.691,34 €     500,00 €                   -  €                              500,00 €                        29,56%

42 41 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS TORNEO TENIS WARRIOR TOUR 2024 42 1.691,34 €     1.000,00 €                -  €                              1.000,00 €                    59,12%

43 42 REAL ZARAGOZA CLUB DE TENIS IC ROD LAVER JUNIOR CHALLENGE 36 1.449,72 €     909,25 €                   -  €                              909,25 €                        62,72%

44 43 SOCIEDAD DEPORTIVA TIRO PICHÓN III ITF MASCULINO 25000 $ 29 1.567,16 €     1.167,83 €                399,33 €                       1.567,16 €                    80,00%

45 44 TAUSTE TENIS CLUB ITF WOMEN 35+ H "VILLA DE TAUSTE" 2024 46 2.485,84 €     1.852,42 €                633,42 €                       2.485,84 €                    80,00%

46 45 TAUSTE TENIS CLUB ITF MEN 15+ H "VILLA DE TAUSTE" 2024 36 1.945,44 €     1.449,72 €                495,72 €                       1.945,44 €                    80,00%

47 46 TERUEL INDOMITO CLUB DEPORTIVO TERUEL BIKE FESTIVAL GRAVEL 32 1.729,28 €     1.288,64 €                440,64 €                       1.729,28 €                    80,00%

48 47 TERUEL INDOMITO CLUB DEPORTIVO BERREA BIKE RACE 33 1.783,32 €     1.328,91 €                454,41 €                       1.783,32 €                    80,00%

1943 63.796,17 €              12.670,18 €                 76.466,35 €                  


